ファーマプラスト吸引カテーテル直 B・C付き 10CH

ファーマプラスト吸引カテーテル直 B・C付き 12CH

ファーマプラスト吸引カテーテル直 B・C付き 14CH

ファーマプラスト尿道カテーテル チーマン先 12CH

ファーマプラスト尿道カテーテル チーマン先 14CH

   2018年 9月

     アコマ医科工業株式会社

薬機本部 品質保証部

コンバテック社製品の回収のご案内

謹啓

初秋の候 貴下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。

今般、弊社が輸入販売しておりますコンバテック社製品におきまして下記の理由により製造元

より回収を実施する旨の連絡を受けました。日本国内におきましても回収をさせて頂くこととな

りました。

【理 由】

海外製造元から当該吸引カテーテル／尿道カテーテルについて、自主的な社内検査の結果、出荷

後に包装が破れて無菌性の確保が損なわれる可能性がある旨の報告と回収の指示があり弊社で検討

した結果、安全に万全を期す為に自主回収を実施いたします。

尚、現在のところ当該製品における健康被害の報告はございません。

【対 象 ロ ッ ト】

添付資料をご参照ください。

今回の回収に関しまして、対象施設等、詳細は各営業担当者よりご案内させて頂きます。

ご購入頂いております皆様には、ご迷惑とご不便をお掛けすることを深くお詫び申し上げます。

また弊社販売製品を安全にご使用頂けますよう一層の努力を続けて参りますので、今後とも変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

1/2

※添付資料

【対象ロット】

商品コード 商品名       ロット No.

372-42-10 ﾌｧｰﾏﾌﾟﾗｽﾄ吸引ｶﾃｰﾃﾙ 直 B･C付き 10CH 196479
   217621
        234426
        6L00676
        7B02837

372-42-12 ﾌｧｰﾏﾌﾟﾗｽﾄ吸引ｶﾃｰﾃﾙ 直 B･C付き 12CH 155882

   170731
        172860
        217622
        223641
        229077
        234427
        492860
        497906
        6L00678

372-42-14 ﾌｧｰﾏﾌﾟﾗｽﾄ吸引ｶﾃｰﾃﾙ 直 B･C付き 14CH 170732

   172861

        234428

        487046

372-53-12 ﾌｧｰﾏﾌﾟﾗｽﾄ尿道ｶﾃｰﾃﾙ ﾁｰﾏﾝ先 12CH 153095

   172870

        215349

        220576

        223652

        228073

        229094

        240539

        253667

        487053

        6K07232

        6K07232

372-53-14 ﾌｧｰﾏﾌﾟﾗｽﾄ尿道ｶﾃｰﾃﾙ ﾁｰﾏﾝ先 14CH 174154

   225587

        253669

 2/2